
         W nawiązaniu do skierowanych pytań do opublikowanego postępowania pn. „Remont umywalni

i toalety w pawilonie B Zakładu Karnego w Żytkowicach”.

Pytanie 1:
W jaki sposób możemy umówić się na wizję lokalną ? 
Odpowiedź:  Zapis  w  SWZ  pkt  VI  ust.3:„Zamawiający  wymaga  obowiązkowo  udziału  w  wizji  lokalnej
umożliwiającej wykonawcom zapoznanie się z warunkami realizacji i przedmiotem zamówienie. W celu
umówienia wizyty proszę o kontakt telefoniczny w dni powszednie w godzinach 7.30 -14.30 pod numerem
telefonu  (48)  666  10  16  lub  (48)  666  10  18.  Z  udziału  w  wizji  lokalnej  sporządzony  będzie  protokół
potwierdzający uczestnictwo.

Pytanie 2:
Proszę o informację na temat wizji lokalnej. Czy jest ona obowiązkowa? Taka informacja widnieje w jednym
dokumencie, ale niestety nigdzie nie ma wzoru oświadczenia o odbyciu wizji, nie ma też informacji jak taką
wizję umówić. 
Odpowiedź:  Zapis  w SWZ pkt  VI  ust.3:  „Zamawiający  wymaga obowiązkowo udziału w wizji  lokalnej
umożliwiającej wykonawcom zapoznanie się z warunkami realizacji i przedmiotem zamówienie. W celu
umówienia wizyty proszę o kontakt telefoniczny w dni powszednie w godzinach 7.30 -14.30 pod numerem
telefonu  (48)  666  10  16  lub  (48)  666  10  18.  Z  udziału  w  wizji  lokalnej  sporządzony  będzie  protokół
potwierdzający uczestnictwo.

Pytanie 3:
W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu prosimy o:
1- potwierdzenia ze względu na brak szczegółowej dokumentacji że zakres prac do wykonania jest zgodny z
załączonym przedmiarami,
2- ze względów na nietypowe urządzenia( pisuary ze stali nierdzewnej, ścianki HPL gdzie wymiary można
pobrać dopiero po wykonaniu części prac ) o wydłużenie terminu wykonania przynajmniej do 75 dni od daty
wprowadzenia na budowę - wymagany materiał jest dostępny na zamówienie i czas oczekiwania to 3-5
tygodni. 
Odpowiedź 1: Zakres prac jest zgodny z załączonym przedmiarem do postępowania natomiast dodatkowo
wymagana jest obowiązkowa wizja lokalna w celu zapoznania się z warunkami i przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź 2: Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania robót do 75 dni.


